
           謹啓     

                            時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。  

                           日頃は大変お世話になり誠にありがとうございます。 

                             さて、この度下記の要項にてインスリンセミナーを 

                           開催する運びとなりましたのでご案内申し上げます。                  

                           御多忙のところ誠に恐縮ではございますが、万障お繰り 

             合わせいただきまして御参加賜りますようお願い申し上げます。                    

                                           謹白 

記 

   

  日 時 ：      2011年11月25日(金） 19：45～22：00  

      

  場 所 ：      リッチモンドホテルプレミア武蔵小杉   

                         5階 サウスパシフィック 

             川崎市中原区新丸子東3丁目1175-1 

                                          TEL  044-430-0078 

       19：45～ 

   【情報提供】                サノフィ・アベンティス株式会社      

       20：00～21：00                                 

     【座長】                   おばな内科クリニック  院長  小花  光夫 先生 
                

  【演題】    『インクレチン時代における 

                   外来インスリン療法の位置付けと実践』          
                                                                                                                                                                                                                                                                 

     【演者】           帝京大学医学部附属溝口病院  内科  

                                                                   准教授   原 眞純 先生  

      21：00～22：00 

    質疑応答およびディスション 

                                    お弁当をご用意しております。 

                                                              主催: サノフィ・アベンティス株式会社 

 

 

                                                        

 

 

 

 

 

 

       

   川崎市中部インスリンセミナー 


